- 1 -

长财综指〔2024〕295 号

长春市全民健身活动中心：

根据市体育局《关于市全民健身活动中心维修项目需支付

工程费用的请示》，结合市级彩票公益金预算安排，经研究，现

拨付你单位市级彩票公益金 114.57 万元，用于支付市全民健身

活动中心维修项目尾款等。执行中，政府性基金预算支出功能

分类科目列“2296003 用于体育事业的彩票公益金支出”，政府

预算支出经济分类科目列“50502 商品和服务支出”，部门预算

支出经济分类科目列“30213 维修（护）费”，资金管理类型为

“02 项目支出”。

请按照彩票公益金管理和政府采购相关规定，加强资金管

理，专款专用，加快支出进度，提高资金使用效益并做好绩效

评价工作。彩票公益金资助的设备或社会公益活动等，应当以

显著方式标明“彩票公益金—中国体育彩票”标识。

附件：项目支出绩效目标表

                               长春市财政局

2024 年 4月 18 日

附件

 年度金额：

    其中：地方资金

总
体
目
标

一级指标 二级指标 指标值

数量指标 2

质量指标 100%

及时

及时

成本指标 114.57万元

社会效益指标 中长期

可持续影响指标 中长期

满
意
度
指
标

服务对象满意度指标 100%

绩
效
指
标

产
出
指
标

效
益
指
标

时效指标

项目资金拨付及时率

维修项目金额

对全市群众体育事业发展影响力

对体育事业可持续发展影响力

市民满意度

自2002年对外开放以来，配电室及电力系统已使用20多年，存在安全隐患，经请示我局研究决
定，对市全民健身活动中心配电室及电力系统进行维修改造，现已维修改造完毕，经吉林省麒桓
项目管理有限公司结算评审，最终结算价格为584.0805万元，已支付511.044225万元，尚未支付
73.036275万元，长春市全民健身活动中心配电室及电力改造工程设计、造价和监理费33.1369万
元，结算评审费6.484万元。另外，长春市全民健身活动中心公共卫生间区域维修和大网球场空调
项目，此项目设计、造价和监理费用1.9175万元，上述两项工程项目总计费用为114.57万元。

三级指标

完成维修项目

项目合格及完成率

项目完成及时率

主管部门 长春市体育局

114.57万元

114.57万元

资金情况
（万元）

项目类别 公共体育设施建设

项目名称 长春市全民健身活动中心主楼及地沟部分采暖管线、网球馆墙面维修改造工程

	295综指
	295综指附件